Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 232 :: Quarta, 15 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019.

1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019.
A Coordenação do Setor de Recursos Humanos, desta Prefeitura Municipal de Tuntum -MA, sito a Rua Frederico Coelho,
411, Centro, no uso de suas atribuições legais , por meio da Comissão Responsável pela análise da documentação do
Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2019 e atendendo ao Edital de Convocação N.º 003/2021, do Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal em exercício, Nelson Silva de Almeida, de 30 de novembro de 2021, torna público o resultado
da análise preliminar da documentação dos candidatos aprovados, conforme relação abaixo.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO 264 - ENTREVISTADORES (ZONA URBANA)
01 ELAINNE DE SÁ LIMA APTO
CARGO 265 - DIGITADOR
02 JOABE DE OLIVEIRA MIRANDA APTO
CARGO 270 - SERVIÇOS GERAIS
03 KARINA SCUTERI DE SOUSA FREITAS APTO
CARGO 294 - AGENTE ADMINISTRATIVO
04 RAYNARA SENA DE ANDRADE INAPTO
05 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA APTO

Tuntum -MA, 15 de dezembro de 2021.

Robson Sousa e Silva
Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de Tuntum-MA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8bd5149278e9a19a8dc39d165be11b1ce0f6f951

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019.